

§ 2:9

Svar på medborgarförslag nr 10/2024 - Parkeringstider för infartsparkering

Sammanfattning

Ett medborgarförslag har inkommit där en ändring av parkeringsförbudet på infartsparkeringen på Stationsvägen önskas. Förslagsställaren önskar att parkeringsförbudet träder i kraft 02:00 i stället för dagens 00:00.

Utskottet anser inte att tiderna för parkeringsförbud på aktuell infartsparkering ska ändras, då service och andra arbeten kan behöva utföras en hel natt per vecka, under perioden 1 november till 1 maj.

Beslut

Kommunstyrelsens tekniska utskott föreslår Kommunstyrelsen besluta

Avslå medborgarförslaget om ändrade tider för parkeringsförbudet på infartsparkeringen på Stationsvägen, eftersom service behöver kunna utföras en hel natt per vecka under perioden 1 november till 1 maj.

Ärendet

Ett medborgarförslag har inkommit där en ändring av parkeringsförbudet på infartsparkeringen på Stationsvägen önskas. Förslagsställaren önskar att parkeringsförbudet träder i kraft 02:00 i stället för dagens 00:00. Det beror på att man önskar kunna ta sista Roslagsbanan hem under kvällen.

Parkeringsförbudet på infartsparkeringen på Stationsvägen gäller varje natt mot tisdag mellan 00:00 och 06:00 under perioden 1 november till 1 maj. Det innebär att det sammanlagt är parkeringsförbud endast under 26 eller 27 nätter under vinterhalvåret.

Parkeringsförbudet är till för att kommunen ska kunna utföra service på parkeringen såsom snöröjning, bortkörning av snö, sandsopning och övriga arbeten på parkeringen. Under denna natt är alla andra infartsparkeringar i kommunen öppna.

Det finns alternativa infartsparkeringar att nyttja under de 26–27 tisdagnätter som det är parkeringsförbud på infartsparkeringen på Stationsvägen.

Utskottets slutsatser

Kommunen har behov av att en natt per vecka, mellan 00:00 till 06:00 under perioden 1 november till 1 maj, kunna utföra service och andra arbeten på infartsparkeringen på Stationsvägen. Det finns alternativa infartsparkeringar att nyttja under denna tid.

Utskottet anser inte att tiderna för parkeringsförbud på infartsparkeringen på Stationsvägen ska ändras.

Bilagor

1. Medborgarförslag 10/2024 – Parkeringstider för infartsparkering, 2024-10-14
2. Kartbild över infartsparkering Stationsvägen, 2025-02-17

